●
●
KORLOY TECH-NEWS - Korean
2   _   H-Star Endmill
자동차, 금형 부품 등에 사용되는 고경도 열처리 피삭재(HRC50~63)는 경도가 높고 내구성과
내마멸성이 우수한 특징을 가지고 있습니다.
이러한 특성은 절삭 인선에 가해지는 높은 충격력으로 인해 고속 가공이 어려우며 치핑 및 파손 현상이
빈번하게 발생해 가공에 어려움이 따릅니다.

H-Star Endmill   _   3
KORLOY TECH - NEWS
형번표기법
H-Star Endmill
ES
날수
2 : 2날
3 : 3날
4 : 4날
6 : 6날
4
구분
B : 볼
E : 플랫
R : 레디우스
XE : 플랫(부등분할)
XR : 레디우스(부등분할)
PM : 강력 절삭용
PB : 리브 볼
RE : 리브 플랫
RR : 리브 레디우스
LNB : 롱 넥 볼
TNB : 테이퍼 넥 볼
LNS : 롱 넥 플랫
LNR : 롱 넥 레디우스
R
길이/샹크 타입
70 : 넥
71 : 스트레이트, 넥
72 : 롱 샹크 넥
73 : 롱 샹크
74 : 헬릭스 35°
70
공구직경
010 : Ø1.0mm
060 : Ø6.0mm
065 : Ø6.5mm
  100 : Ø10.0mm
100
유효장
10 : 10mm
12 : 12mm
32 : 32mm
32
코너 R
05 : 0.5mm
15 : 1.5mm
20 : 2.0mm
15
샹크직경
      6 : Ø6mm
10 : Ø10mm
12 : Ø12mm
10
•고경도용 코팅 채택 –  신규 AlTiSiN계 박막 적용으로 고함량의 Si 성분, 내마모성 향상, 마찰열에 대한 안정성 확보
•고경도용 모재 채택 –  초미립 WC + Co 9%의 조성, 인선 특성 확보를 통한 범용성 확대
•인선처리 적용 –  고경도강 가공 시 초기 내치핑성 보완, 내마모성 향상 및 안정적인 가공 유도
특징
전후
인선 처리 적용
- 고경도강 가공 시 초기 내치핑성 보완
- 내마모성 향상 및 안정적인 가공 유도
고경도용 모재 채택
- 초미립 WC + Co 9%의 조성
- 인선 특성 확보를 통한 범용성 확대
 고경도용 코팅 채택
- 고함량의 Si 성분
- 내마모성 향상
- 마찰열에 대한 안정성 확보
4   _   H-Star Endmill
탄소강
(~ HB225)

6   _   H-Star Endmill
라인업
구분 형번 재종 형상 품명 날수
공구직경 (Ø)
Min Max
볼
ESB702 PC305H 2날 넥 타입 볼 엔드밀 2 1.0 12.0
ESB712 PC305H 2날 볼 엔드밀 2 1.0 12.0
ESB703 PC305H 3날 넥 타입 볼 엔드밀 3 2.0 12.0
ESB734 PC305H 4날 15° 헬릭스 볼 엔드밀 4 2.0 10.0
플랫
ESE702 PC305H 2날 넥 타입 플랫 엔드밀 2 0.1 20.0
ESE712 PC305H 2날 플랫 엔드밀 2 1.0 6.0
ESE704 PC305H 4날 넥 타입 플랫 엔드밀 4 1.0 20.0
ESE714 PC305H 4날 하이 헬릭스 플랫 엔드밀 4 1.0 12.0
ESE724(6) PC305H 4&6날 하이 헬릭스 플랫 엔드밀 4/6 1.0 12.0
ESE744 PC305H 4날 35° 헬릭스 플랫 엔드밀 4 1.0 12.0
ESE716 PC305H 6날 하이 헬릭스 플랫 엔드밀 6 6.0 20.0
레디우스
ESR702 PC305H 2날 넥 타입 레디우스 엔드밀 2 1.0 12.0
ESR732 PC305H 2날 롱 샹크 레디우스 엔드밀 2 1.0 12.0
ESR704 PC305H 4날 넥 타입 레디우스 엔드밀 4 1.0 12.0
ESR714 PC305H 4날 레디우스 엔드밀 4 3.0 12.0
ESR724 PC305H 4날 넥 타입 레디우스 엔드밀 4 6.0 12.0
ESR734 PC305H 4날 롱 샹크 레디우스 엔드밀 4 1.0 12.0
ESR706 PC305H 6날 넥 타입 레디우스 엔드밀 6 6.0 12.0
ESR736 PC305H 6날 레디우스 엔드밀 6 6.0 12.0
리브 볼 ESRB712 PC305H 2날 리브 볼 엔드밀 2 0.1 12.0
리브 플랫
ESRE712 PC305H 2날 리브 플랫 엔드밀 2 0.1 12.0
ESRE714 PC305H 4날 리브 플랫 엔드밀 4 0.5 12.0
H-Star Endmill   _   7
KORLOY TECH - NEWS
리브
레디우스
ESRR712 PC305H 2날 리브 레디우스 엔드밀 2 0.2 16.0
ESRR714 PC305H 4날 리브 레디우스 엔드밀 4 0.5 2.0
플랫
ESXE704 PC305H 4날 넥 타입 플랫 엔드밀 4 1.0 12.0
ESXE714 PC305H 4날 플랫 엔드밀 4 2.0 12.0
레디우스 ESXR704 PC305H 4날 넥 타입 레디우스 엔드밀 4 1.0 12.0
리브 볼
ESLNB20 PC305H 2날 롱 넥 볼 엔드밀 2 1.0 5.0
ESTNB20 PC305H 2날 테이퍼 넥 볼 엔드밀 2 0.2 10.0
ESTNB30 PC305H 3날 테이퍼 넥 볼 엔드밀 3 2.0 5.0
리브 플랫
ESLNS20 PC305H 2날 롱 넥 플랫 엔드밀 2 0.1 5.0
ESLNS40 PC305H 4날 롱 넥 플랫 엔드밀 4 1.0 5.0
리브
레디우스
ESLNR PC305H 2날 롱 넥 레디우스 엔드밀 2 0.2 3.0
ESTNR PC305H 2날 테이퍼 넥 레디우스 엔드밀 2 0.2 3.0
고이송 ESPM4 PC305H 4날 넥 타입 레디우스 엔드밀 4 3.0 12.0
라인업